花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市海岸路17號
承辦人：黃伯任
電話：8221316
電子信箱：yo2543@hl.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月6日
發文字號：府教青字第1110004194號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：未瀾新聲公共事務x社會設計論壇簡章、未瀾新聲公共事務x社會設計論壇海報

ATTACH1 ATTACH2

主旨：轉知本中心辦理「未瀾新聲-公共事務與社會設計論壇」已
開放報名，請協助轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：
一 、 旨 揭 計 畫 係 為 本 中 心 辦 理 「 2021 Caring &

Doing@Hualien：花蓮青年夢想家計畫提案競賽」獲選特
優學生團隊所推動，並藉由所學與所長參與公共事務， 培
養新世代青年對當代社會的觀察力，再以身體力行參與社
會議題、關心在地脈動。

二、本次論壇招募，說明如下：
　　(一)論壇時間：2022年1月24日（一）至1月28日（五）
　　(二)論壇地點：花蓮縣政府青年發展中心
　　(三)計畫簡章：https://reurl.cc/oxjmXg
　　(四)報名表單：https://forms.gle/ivqjE6x7raCU7Jr96
　　(五)招募對象：40位花蓮縣內高中職學生，採先到先審
　　(六)報名費用：免費（錄取後繳交保證金500元）
　　(七)報名時間：即日起至2022/01/15（六) 23:59止
　　(八)論壇聯絡人：歐子筠 0911-486-334
三、檢附活動海報、計畫簡章各1份(詳如附件)。

正本：國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級商業職業學校、國
立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、花蓮縣立體育高級中
等學校、國立玉里高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、四維學校財團法人花
蓮縣四維高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、上騰學校財團

國立玉里高級中學
111/01/06

1110000167

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

法人花蓮縣上騰高級工商職業學校
副本：花蓮縣政府青年發展中心電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁